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Balancete do Razão - Contabilidade Geral

ASSOCIAÇÃO SOL.SOCIAL E M.FORNOTELHEIRO, 2015

Emitido por Admin em 10-03-2016  16:17:48

Contribuinte nº  503826464

(Euros)Mês: 15º

Designação

CONTA SALDOS

Devedores CredoresCréditosDébitosCréditosDébitos

VALORES MENSAIS VALORES ACUMULADOS

Cód.

 350,11 75.624,17 75.974,2811 Caixa

 16.210,84 336.619,12 352.829,9612 Depositos à Ordem

 165.402,10 165.402,1021 Clientes

 49.530,53 49.530,5322 Fornecedores

 8.628,71 95.896,18 87.267,4723 Pessoal

 2.535,38 25.820,60 23.285,2224 Estado e Outros Entes Públicos

 139.190,03 186.315,39 47.125,3625 Financiamentos obtidos

 4.132,14 4.132,1427 Outras contas a receber e a pagar

 59.682,00 59.682,0028 Diferimentos

 42.413,48 42.413,4831 Compras

 4.108,26 4.108,2632 Mercadorias

 1.625,35 37.985,62 39.610,9736 Produtos e trabalhos em curso

 247.950,70 278.970,73 526.921,4343 Activos fixos tangíveis

 60,46 60,4644 Activos intangíveis

 87.734,44 87.734,4457 Ajustamentos em activos financei

 42.084,53 42.084,5361 Custo mercadorias vendidas e maté

 60.402,95 60.402,9562 Fornecimentos e serviços externos

 166.944,64 166.944,6463 Gastos com o pessoal

 25.239,77 25.239,7764 Gastos de depreciação e de amortiz

 3.154,47 3.154,4768 Outros gastos e perdas

 7.203,88 7.203,8869 Gastos e perdas de financiamento

 4.189,67 4.189,67711 Mercadorias

 169.375,50 169.375,5072 Prestações de serviços

 97.347,75 97.347,7575 Subsídios à exploração

 2.152,14 2.152,1478 Outros rendimentos e ganhos

 31.633,56 307.093,61 338.727,17 31.633,5681  31.633,56Resultado líquido do período

 31.633,56  31.633,56  2.335.484,13  2.335.484,13  297.770,56  297.770,56TOTAL GERAL:

Página: 1Licenciado a GABINETE DE CONTABILIDADE JOÃO MART



Balancete do Razão - Contabilidade Geral

ASSOCIAÇÃO SOL.SOCIAL E M.FORNOTELHEIRO, 2015

Emitido por Admin em 10-03-2016  16:16:56

Contribuinte nº  503826464

(Euros)Mês: Dezembro

Designação

CONTA SALDOS

Devedores CredoresCréditosDébitosCréditosDébitos

VALORES MENSAIS VALORES ACUMULADOS

Cód.

 350,11 75.624,17 75.974,28 5.192,5011  5.012,33Caixa

 16.210,84 336.619,12 352.829,96 34.498,1112  33.567,85Depositos à Ordem

 165.402,10 165.402,10 14.012,5021  14.012,50Clientes

 49.530,53 49.530,53 2.979,8622  2.979,86Fornecedores

 8.628,71 95.896,18 87.267,47 11.469,7223  13.163,73Pessoal

 2.535,38 25.820,60 23.285,22 1.891,8524  5.172,34Estado e Outros Entes Públicos

 139.190,03 186.315,39 47.125,36 9.930,0025  1.536,24Financiamentos obtidos

 4.132,14 4.132,1427 Outras contas a receber e a pagar

 59.682,00 59.682,0028 Diferimentos

 42.413,48 42.413,48 42.404,1331  2.970,05Compras

 4.108,26 4.108,26 4.108,2632  4.108,26Mercadorias

 1.625,35 37.985,62 39.610,97 37.985,6236  38.295,87Produtos e trabalhos em curso

 247.950,70 278.970,73 526.921,43 25.239,7743 Activos fixos tangíveis

 60,46 60,4644 Activos intangíveis

 87.734,44 87.734,4457 Ajustamentos em activos financei

 42.084,53 42.084,5361  42.084,53Custo mercadorias vendidas e maté

 59.886,63 516,32 60.402,9562  14.236,50Fornecimentos e serviços externos

 166.944,64 166.944,6463  9.737,17Gastos com o pessoal

 25.239,77 25.239,7764  25.239,77Gastos de depreciação e de amortiz

 3.154,47 3.154,4768  375,00Outros gastos e perdas

 7.203,88 7.203,8869  661,50Gastos e perdas de financiamento

 4.189,67 4.189,67 224,00711 Mercadorias

 169.375,50 169.375,50 13.788,5072 Prestações de serviços

 97.163,05 97.347,75 184,70 9.384,8575 Subsídios à exploração

 2.152,14 2.152,14 43,8378 Outros rendimentos e ganhos

 2.579,69 2.579,6981 Resultado líquido do período

 213.153,50  213.153,50  1.726.456,29  1.726.456,29  570.650,92  570.650,92TOTAL GERAL:

Página: 1Licenciado a GABINETE DE CONTABILIDADE JOÃO MART


